湘农机学[2018] 10号

关于征集湖南省农业机械与工程学会2019年学术年会论文的通知

各理事单位、全体会员：

湖南农业机械与工程学会初定于2019年6月召开“湖南农业机械与工程学会2019学术年会”，欢迎农业机械、农业工程领域的广大科技工作者、学会会员和相关领域的高校师生积极踊跃为年会撰写论文。现将征集研讨会论文的有关事项通知如下：
一、征集论文内容

1、农机化发展方向；

2、农机化与乡村振兴；

3、农机化与农业生态；

4、丘陵山区农机化发展；

5、农机化供给侧改革；

6、高端智能农机研发；

7、现代农业农机合作组织建设与发展。
二、论文总体要求
1、论文所反映的信息和成果须是近两年完成的，只接收未曾公开发表的论文。
2、论文请勿涉及保密内容，请确保论文内容的真实性和客观性，文责自负。
3、征文需包括论文标题、作者姓名、工作单位、中文摘要、中文关键词，可包括英文摘要、英文关键词。格式等具体要求见附件。
三、论文评选

1、学会将组织学术委员会和有关专家组成论文评审组，对收到的全部论文进行审查，经审查录用的论文，发给录用证书；并评选优秀论文，优秀论文在年会上进行交流，并向中国农业机械学会、中国农业工程学会和湖南省科学技术协会、时代农机杂志推荐。

2、论文征集截止时间为2019年3月31日。
3、费用：不收取审理费、版面费，也不发放稿费，优秀论文给予一定奖励。
四、联系方式

投稿邮箱：nongjixuehui@163.com(投稿邮件标题需注明2019年学术年会)
地址：长沙市青园路348号（湖南省农业机械鉴定站内），湖南省农业机械与工程学会秘书处。

邮编：410004

电话及传真：0731-89878266
联系人：岳靓婧

附件：论文格式要求
湖南省农业机械与工程学会

                               2018年11月2日